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BREADED 


CHICKEN CUTLET 

PORTION CONTROL 

INGREDIENTS: Chicken (Boneless Chicken 
Breast, Water, contains 2% or less of the 
following; Soy Protein Concentrate, 
Sodium Lactate, Salt, Modified Corn 
Starch, Carrageenan, Sodium Phosphate), 
Bread Crumbs (Bleached Wheat Flour, 
Dextrose, Yeast, Salt), Soybean Oil, Batter 
(Bleached Wheat Flour, Modified Corn 
Starch, Salt, Cellulose Gum, Vital Wheat 
Gluten), Enriched Wheat Flour (Ferrous 
Sulfate, Niacin, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid). 
Contains Soy, Wheat. 

5 PCS 

KEEP FROZEN 
Net Wt. 1.56 LBS (71 Og)R0115 16017:05 

Good Manufacturing Practices are followed to segregate ingredients to 

avoid cross contact with allergens. This product was made on shared 

equipment with Wheat, Soy, Milk, Egg, Fish, Shellfish, and Tree Nuts. 


Gourmet Boutique, LLC Jamaica, N.Y. 11434 * Phone (718) 977-1200 
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BREADED 


CHICKEN CUTLET 

PORTION CONTROL 

INGREDIENTS: Chicken (Boneless Chicken 
Breast, Water, contains 2% or less of the 
following; Soy Protein Concentrate, 
Sodium Lactate, Salt, Modified Corn Starch, 
Carrageenan, Sodium Phosphate, Natural 
Flavors), Bread Crumbs (Bleached Wheat 
Flour, Dextrose, Yeast, Salt), Soybean Oil, 
Batter (Bleached Wheat Flour, Modified 
Corn Starch , Salt, Cellulose Gum, Vital 
Wheat Gluten), Enriched Wheat Flour 
(Bleached Wheat Flour, Malted Barley 
Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Felic Acid). 
Contains Soy,' Wheat. 

6 PCS 


KEEP FROZEN 

Net Wt. 1.66 LBS (71 Og)R0417 13016:44 

Good Manufactur ing Pract ices a re foll owed to segregate ingredients to 
avoid cross contact with allergens. This product was made on shared 
equipment with Wheat, Soy, Milk, Egg, Fish, Shellfish, and Tree Nuts. 

Gourmet Boutique, LLC Jamaica, N.Y. 11434 • Phone (718) 977-1200 
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ALL NATURAL 


BREADED CHICKEN 

CUTLET 


PORTION CONTROL 
INGREDIENTS: Chicken (Boneless Chicken 
Breast, Water, contains 2% or less of the 
following;Salt, Vinegar, Potato Starch, Pea 
Protein Isolate, Natural Flavors), Bread 
Crumbs (Wheat Flour, Sugar, Salt Sunflower 
Oil, Yeast), Soybean Oil, Batter (Wheat Flour, 
Modified Corn Starch, Modified Tapioca 
Starch, Salt, Wheat Starch, Wheat Gluten), 
Enriched Wheat Flour (Ferrous Sulfate, 
Niacin, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), 
Contains Wheat. 
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KEEP FROZEN 
Net Wt. 3.126 LBS (1.42kg)R0317 14301:42 

Good Manufacturing Pract ice• are followed to segregate ingred ients to 
avoid cro11 contact w ith allergens. This product was made on ti hared 
equipment with Wheat, Soy, Milk, Egg, Fish, Shellfish, and Tree Nuts, 

Gourmet Boutlaue. LLC Jamaica, N.Y. 11434 • Phone (71 81977-1200 

DICED BREADED 

CHICKEN CUTLET 


INGREDIENTS: Chicken (Boneless 
Chicken Breast, Water, contains 2% or 
less of the following; Soy Protein 
Concentrate, Sodium Lactate, Salt, 
Modified Corn Starch, Carrageenan , 
Sodium Phosphate), Bread Crumbs 
(Bleached Wheat Flour, Dextrose, Yeast, 
Salt), Soybean Oil, Batter (Bleached Wheat 
Flour, Modified Corn Starch, Salt, 
Cellulose Oum, Vital Wheat Gluten), 
Enriched Wheat Flour (Ferrous Sulfate, 
Niacin, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Felic Acid). 
Contains Soy, Wheat. 

Ro115 Keep Refrigerated Net Wt. 6 LBS (2.27kg) 01808 • 5 

Good Manufacturing Practices are fo llowed to segregat~ ingredients 10 

avoid cross contact with allergens. This product was madeon shared 
equipment with Wheat, Soy, Milk, Egg, Fi1h, Sheflfign,and Tree fJuts. 

Gourmet Boutique, LLC Jamaica, N.Y. 11434 · Phone (718) 977-1200 
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